



ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് & വെറ്ററിനറി ബയോളോജിക്കൽസ്,
 പച്ച പി.ഒ., പാലോട് 695562 ഫോൺ 0472 284262, email:
 cruiahvb@gmail.com

AHD/TVM/ADCP/HQ/66/2023-B Date:13-05-2024

ദർഘാസ് നമ്പർ 03/2024-2025

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആൻഡ് വെറ്ററിനറി ബയോളോജിക്കൽസിലെ മെയിൻ ലാബിലെ മാലിന്യ നിർമ്മാർജ്ജനത്തിനായി ചുവടെ പറയും പ്രകാരം സ്പെസിഫിക്കേഷനോട് കൂടിയ ഇൻസിനറേറ്റർ ലഭ്യമാക്കുന്നതിന് താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

| | |
|------------------------|--|
| Capacity | To incinerate a minimum of 25 to 30 kg matter everyday |
| Dimensions | 64 cm diameter x 140 cm height |
| Material | Mild steel / cast iron |
| Fire wall thickness | 3 inches |
| Exhaust pipe | 20 feet stainless steel 304 grade with stainless steel rain guard |
| Inner lining | with bricks and high temperature compound (should withstand 1200 degree Celsius |
| Other requirement | The instrument should be demonstrated and the personnel in IAH&VB should be trained for its usage. There should be three successful trial run of the equipment |
| Certification Required | The firm should be ISO certified |
| Warranty | Two years |
| Cost | Cost must be inclusive of GST, transportation, installation and others charges. |

ദർഘാസുകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്തിട്ടുള്ള കവറിനുപുറത്ത് "ദർഘാസ് നമ്പർ 03/2024-2025 ഇൻസിനറേറ്റർ" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 12/06/2024 ഉച്ചക്ക് 12 മണി ആണ്. ദർഘാസുകൾ "ഡയറക്ടർ ഐ.എ.എച്ച് & വി.ബി, പച്ച പി.ഒ., പാലോട്" എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ നൽകേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചു ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ലഭിച്ച ദർഘാസുകൾ അന്നേ ദിവസം ഉച്ചയ്ക്ക് 3.00 മണിയ്ക്ക് ബന്ധപ്പെട്ട വ്യക്തിയുടെയോ അവരെ പ്രതിനിധീകരിക്കുന്ന ആളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതായിരിക്കും. 10/06/24 03.00 PM മണി വരെ ഡയറക്ടർ ഐ.എ. എച്ച് & വി.ബി പച്ച പി.ഒ., പാലോട് എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ നിന്നും ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെപറയുന്ന നിരക്കിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറം (അസ്സൽ 400 രൂപ (നാന്തൂ രൂപ)+ GST @ 18%

തപാലിൽ 500 (അഞ്ഞൂറ് രൂപ മാത്രം)+ GST 18%

ദർഘാസ് ഫോറം ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് 200 (ഇന്റൺറ് രൂപ മാത്രം) + GST 18%

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ VPP ആയി ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലരൊക്കെ പണമായിട്ടോ മണിയോർഡർ ആയിട്ടു മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, സ്റ്റാമ്പ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ തുടങ്ങിയവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. അടച്ച ദർഘാസ് വില ഒരുകാരണവശാലും തിരികെ നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ല. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെട്ടാൽ അറിയാവുന്നതാണ്.

പ്രത്യേക കാരണം ഇല്ലാതെ തന്നെ ദർഘാസുകൾ പൂർണ്ണമായോ ഭാഗികമായോ നിരസിക്കുന്നതിനോ സ്വീകരിക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം ഡയറക്ടർ, ഐ.എ.എച്ച് & വി.ബിയിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

DR WINNY JOSEPH (478180)

Dr Winny Joseph DIRECTOR

To:

1) നോട്ടീസ് ബോർഡ്/ കേരള ഗസറ്റ്/ ഇംഗ്ലീഷ്, മലയാള ഭിന്നപത്രം. Date: 13-05-2024 13:13:08

CC: 1) ഡയറക്ടർ, വിവര പൊതുജന സമ്പർക്ക വകുപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം

ഭരണഭാഷാ മാതൃഭാഷ

AHD/TVM/ADCP/HQ/66/2023-B

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ആനിമൽ ഹെൽത്ത്
& വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്,
പ.ച.പി.ഒ., പാലോട്.
ഫോൺ : 04722 840262
email: cruiahvbpalode@kerala.gov.in
തീയതി :13-05-2024

വിൻഡോ പരസ്യം

| | | |
|---|---|---|
| 1 | ദർഘാസ് നമ്പറും പേരും | 03/2024-2025, ഇൻസിനറേറ്റർ വാങ്ങുന്നത് സംബന്ധിച്ച് |
| 2 | വകുപ്പ് | മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് |
| 3 | ഓഫീസ് വിലാസം | ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ആനിമൽ ഹെൽത്ത് & വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പ.ച.പി.ഒ., പാലോട്. ഫോൺ : 04722 840262 email: cruiahvbpalode@kerala.gov.in |
| 4 | ദർഘാസ് ഫോം (അസ്സൽ) വില | 400 + 18% GST |
| 5 | ദർഘാസുകൾ വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും | 10/06/2024 03.00 PM |
| 6 | ദർഘാസുകൾ ലഭിക്കേണ്ടുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും | 12/06/2024 12.00 noon |
| 7 | ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും | 12/06/2024 03.00 PM |
| 8 | നിരത ദ്രവ്യം | എസ്റിമേറ്റ് വിലയുടെ 1 % |
| 9 | കണക്കാക്കിയ ഏകദേശ വില | Rs 200000/- |

വിശ്വസ്യതയോടെ,
Signed by
Dr Winny Joseph
DIRECTOR
Date: 13-05-2024 13:20:40

INSTITUTE OF ANIMAL HEALTH AND VETERINARY BIOLOGICALS,
PALODE, PACHA PO, THIRUVANANTHAPURAM - 695562

AHD/TVM/IHVB/PALD/66/2023-B

Date:13-05-2024

TENDER NO 03/2024-2025

Sealed competitive tenders are invited for the purchase of incinerator on a plug and play basis for the main production laboratory of the Institute of Animal Health & Veterinary Biologicals. Specification of the equipment is detailed below.

| | |
|------------------------|--|
| Capacity | To incinerate a minimum of 25 to 30 kg matter everyday |
| Dimensions | 64 cm diameter x 140 cm height |
| Material | Mild steel / cast iron |
| Fire wall thickness | 3 inches |
| Exhaust pipe | 20 feet stainless steel 304 grade with stainless steel rain guard |
| Inner lining | with bricks and high temperature compound (should withstand 1200 degree Celsius) |
| Other requirement | The instrument should be demonstrated and the personnel in IAH&VB should be trained for its usage. There should be three successful trial run of the equipment |
| Certification Required | The firm should be ISO certified |
| Warranty | Two years |
| Cost | Cost must be inclusive of GST, transportation, installation and others charges. |

The tender should be superscribed "TENDER NO 03/2024-2025 "Purchase of Incinerator" and should be addressed to the "Director, Institute of Animal Health & Veterinary biologicals, Palode Pacha Po Thiruvananthapuram, Kerala PIN 695562". Last date for the receipt of tender is 12/06/2024 12.00 noon. Late tender will not be accepted .

The tender will be opened at 03.00 pm on the same day in the presence of the tenderers or their authorised representatives may present at that time of opening of tender.

Intended tenderers may apply to the "Director Institute of Animal Health&Veterinary Biologicals, Palode Pacha PO Thiruvananthapuram PIN 695562" for obtaining the prescribed tender form on which the tender should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of Rs 400 (Rupees Four Hundred Only) and GST 18% which is the price fixed for a set of tender form and which is not refundable. The tender forms are not transferable. Sale of tender form will be closed at 3 pm on 10/06/2024. Those who wish to get the tender form by post may sent Rs 500/- (Rupees Five Hundred Rupees only) and GST 18% by MO. which includes cost of tax, postal charges etc. Cheque, postal stamp, Demand Draft etc will not be accepted towards the cost of tender form. The form will not be sent by VPP. Duplicate forms if required will be available at Rs 200/ (Rupees Two hundred Only) and GST 18% EXTRA PER COPY. Further details if any can be sought from this office on all working days during office hours.

DR WINNY JOSEPH (478180)

Signed by
Dr Winny Joseph

DIRECTOR

Date: 13-05-2024 13:18:30

To:

- 1) Notice board/kerala gazette/english and malayalam for publishing in major dailies and internet

Copy1) Director Information and Public Relations Department

to: Thiruvananthapuram.

AHD/TVM/ADCP/HQ/66/2023-B

Institute of Animal Health &
Veterinary
Biologicals, Palode, Pacha P.O.,
Thiruvananthapuram-695562
Phone-0472 2840262
E-mail:dirvbi.ker@nic.in
Date: 13-05-2024

Window Notice

| | | |
|---|---|---|
| 1 | Tender No and Superscription | 03/2024-2025 Purchase of incinerator |
| 2 | Name Of Department | Animal Husbandry Department |
| 3 | Name of Office | Institute of Animal Health and Veterinary Biologicals Pacha.P.O, Palode, Thiruvananthapuram 695562 Phone. 0472-2840262 |
| 4 | Cost of tender form (original) | Rs 400/- plus GST 18% |
| 5 | Last date and time fixed for closing of sale of tender form | 10/06/2024 03.00 PM |
| 6 | Last date and time fixed for the receipt of tender | 12/06/2024 12.00 noon. |
| 7 | Last date & Time fixed for the opening of tender | 12/06/2024 03.00 PM. |
| 8 | EMD | 1% of the total estimated cost |
| 9 | Estimated approximate cost | Rs 200000/- |